

## Vasanta College for Women

## Rajghat Fort, Varanasi

Date: 26.02.2024

## **NOTICE**

If the fees of any student is not deposited by the above prescribed period then that student will not be allowed to sit in the classes in her next semester 2023-24.

The last date for depositing fees online will be extended by 28.02.2024 (Wednesday). All students must deposit the fees by 28.02.2024 and submit it along with a printout of the receipt and photocopy of the grade card by 29.02.2024 (Thursday).

यदि किसी छात्रा का फीस उपरोक्त निर्धारित अवधि तक जमा नहीं होता है तो उस छात्रा को उसके अगले सेमेस्टर 2023—24 में कक्षा में बैठने की अनुमित नहीं होगी। ऑनलाइन फीस जमा करने की अन्तिम तिथि दिनांक 28.02.2024 (बुधवार) तक बढ़ा दी गई है। दिनांक 28.02.2024 तक सभी छात्राएं फीस जमा करके दिनांक 29.02.2024 (गुरुवार) तक रसीद का प्रिंट आउट और ग्रेड कार्ड की फोटोकापी के साथ अवश्य जमा कर दें।

Principal PRINCIPAL

VASANTA COLLEGE FOR WOMEN
RAJGHAT FORT VARANASI